
Travní směs AGRO SPORT 5kg

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.7.2025 05:02
1/1

Kód produktu 444460 
Hmotnost 2,1000 
EAN 8594005000292 

AGRO Travní směs SPORT je připravena z kvalitních travních
odrůd, které při správné péči vytváří středně jemný, hustý
trávník odolný vůči sešlapávání.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
AGRO Travní směs SPORT je připravena z kvalitních
travních odrůd, které při správné péči vytváří
středně jemný, hustý trávník odolný vůči
sešlapávání. Trávník ze směsi SPORT využívá
vlastností travních odrůd s vysokou odolností proti
poškození a schopností rychlé regenerace a rychlého
růstu, což jej určuje pro intenzivně zatěžované
plochy u rodinných domů (okolí bazénů, dětských
koutků, zahradních altánů,...) a dále pro plochy
určené k aktivní rekreaci nebo pro sportovní areály.

TIP pro dokonalý trávník - nezapomínejte na
AGRO trávníková hnojiva a prostředky proti
mechu a plevelům

• vydatnost 0,5 kg balení je 25 m2.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


